Position

10

Concours ONP local d'élevage poneys toutes races +
épreuves PRATIC (Le Pin)

PO - 3 ans montés (Taille A a E) | Taille D femelles & hongres
Concours #°E2161001 - du 03/07/2021 au 04/07/2021

NO

29

37

38

46

34

36

45

35

40

44

Cheval

INCEPTION
ALIAS

IZZYS DE
BEAUFOUR

IMALAYA DU
BAL

IMPREVU
DELA
PEGUETTE

IDAHO D'OR

INOUIE
D'EXTRA

| LOVE MY
FARRIER

INDISCRET
D'ANGUERNY

INVITATION
POUR DEUX

ISIS DE
MONTIEGE

Origines

CATOKI

et QUEEN
SYMPATICO TILIA
par WELCOME
SYMPATICO

FS NUMERO UNO
et LAS VEGAS
par
HESSELTEICHS
LUCKY LAO I

IOWA

et MINMON LADY
GO BANG

par TANLAN
CADFARCH

DEXTER LEAM
PONDI

et SHAKIRA DES
NOUETTES

par LEADERSHIP

BOSTON DES
LONDES

et REALITY DES
CHARMES

par KARISTO DE
LAUMONT

LOVELYHILL
MAGICAL HEIGHT
et KOUBA

par SILVERLEA
SIMPLY RED

VERY STAR
KERVEYER

et NARCISSE DE
GUISE

par GIN TONIC
STAR

CHAMPAGNE
D'AR CUS

et PRUNE
MERANIERE
par DURELLO

TOPINAMBOUR

et TILIA DER LENN
par HONDSRUG
RASPOETIN

ARON N

et JADE DE
MONTIEGE

par DON JUAN V

Engageur

LE GUEN
Miléna

LAMOLY
Sandrine

CHOCU
Gabin

GUILLON
Aurore

BARBIER
Edwige

SABBAGH
Margot

HALBOUT
Francois

PROVOST
Estelle

LEE Adeline

LE
MOULLEC
Regine

Organisé par : Organisation Normandie Poney

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ATELIERS

Saut en
liberté

17.50

17.25

18.50

18.00

16.50

17.25

16.00

17.25

16.50

16.00

New

Modele

16.80

15.80

15.80

14.90

15.60

14.60

15.00

13.90

14.10

14.70

Ursanssanon
MANDIE | ONEY

Allures
montées

16.50

15.50

12.75

14.75

14.25

14.75

15.25

14.75

15.00

13.75

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

16.94

16.16

15.85

15.80

15.53

15.44

15.36

15.12

15.04

14.86



Position

1"

12

13

14

15

16

17

18

NO

48

32

41

33

39

31

42

21

Cheval

ICE TEA DE
SOUVELLE

[JINN DU
MAUCOMBLE

IODELICE
SUPREME

IRIS DU CLOS
DRIEUX

ITOT DU'O

IZARRA DU
CLERET

IES VERTIGE
D'ALTAIC

IMPERIAL DU
VERET

Origines

DJUNGLE SPEED
et SILVERLEA
BILLIE JO

par SILVERLEA
SPOTLIGHT

PUNCH DU
MESNIL

et OLIZENN DU
MAUCOMBLE
par INTERMETZO
MELODY

USANDRO TILIA
DERLENN

et CANDY UP
SUPREME

par HIRAM DU
ROC

CANNON BALL
BRIOVERE

et BETTY DU
CLOS DRIEUX
par MAC GEYVER

NAXOS DOMAIN
et FARRIERS FAIR
MAID

par FARRIERS
FAIR CHANCE

DAIQUIRI DU
CLERET

et FERRARI DE
MAMAN

par QUALITY BOIS
MARGOT

VDESAS DU
CHAPELAN

et POSITIVE DU
TANNEMARA
par ZADIG EL
MAKLOUF

UPPERCUT

et ARBALETTE DU
VERET

par HASTING DU
BUHOT

Engageur

VIVANT
Mélanie

DE BELLOY
Helena

GOSSET
Jean Pierre

GRASMENIL
Roger

RENAULD
Amandine

BRIAND
Stephanie

SAUBAN
Anne Laure

JUHEL
Agnes

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

NP

ATELIERS

Saut en
liberté

14.00

13.75

13.00

13.00

15.50

13.25

13.75

NP

Modele

15.80

15.40

15.20

16.10

13.30

14.60

13.50

NP

Allures
montées

12.75

13.75

14.75

13.00

14.25

13.00

13.50

NP

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

14.50

14.49

14.43

14.40

14.20

13.79

13.59

NP



