



Concours ONP local d'élevage poneys toutes races + épreuves PRATIC (Le Pin)

PO - 3 ans montés (Taille A à E) | Taille D femelles & hongres

Concours #°E2161001 - du 03/07/2021 au 04/07/2021

Organisé par : Organisation Normandie Poney



Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	ATELIERS			CIRCUITS	
					Écart de comportement	Saut en liberté	Modèle	Allures montées	Circuit Poney - 3 ans
1	29	INCEPTION ALIAS	CATOKI et QUEEN SYMPATICO TILIA par WELCOME SYMPATICO	LE GUEN Miléna	0.00	17.50	16.80	16.50	16.94
2	37	IZZYS DE BEAUFOUR	FS NUMERO UNO et LAS VEGAS par HESSELTEICHS LUCKY LAO II	LAMOLY Sandrine	0.00	17.25	15.80	15.50	16.16
3	38	IMALAYA DU BAL	IOWA et MINMON LADY GO BANG par TANLAN CADFARCH	CHOCU Gabin	0.00	18.50	15.80	12.75	15.85
4	46	IMPREVU DELA PEGUETTE	DEXTER LEAM PONDI et SHAKIRA DES NOUETTES par LEADERSHIP	GUILLON Aurore	0.00	18.00	14.90	14.75	15.80
5	34	IDAHO D'OR	BOSTON DES LONDRES et REALITY DES CHARMES par KARISTO DE L'AUMONT	BARBIER Edwige	0.00	16.50	15.60	14.25	15.53
6	36	INOUIE D'EXTRA	LOVELYHILL MAGICAL HEIGHT et KOUBA par SILVERLEA SIMPLY RED	SABBAGH Margot	0.00	17.25	14.60	14.75	15.44
7	45	I LOVE MY FARRIER	VERY STAR KERVEYER et NARCISSE DE GUISE par GIN TONIC STAR	HALBOUT François	0.00	16.00	15.00	15.25	15.36
8	35	INDISCRET D'ANGUERNY	CHAMPAGNE D'AR CUS et PRUNE MERANIÈRE par DURELLO	PROVOST Estelle	0.00	17.25	13.90	14.75	15.12
9	40	INVITATION POUR DEUX	TOPINAMBOUR et TILIA DER LENN par HONDSRUG RASPOETIN	LEE Adeline	0.00	16.50	14.10	15.00	15.04
10	44	ISIS DE MONTIEGE	ARON N et JADE DE MONTIEGE par DON JUAN V	LE MOULLEC Régine	0.00	16.00	14.70	13.75	14.86

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	ATELIERS			CIRCUITS	
					Écart de comportement	Saut en liberté	Modèle	Allures montées	Circuit Poney - 3 ans
11	48	ICE TEA DE SOUVELLE	DJUNGLE SPEED et SILVERLEA BILLIE JO par SILVERLEA SPOTLIGHT	VIVANT Mélanie	0.00	14.00	15.80	12.75	14.50
12	32	IJINN DU MAUCOMBLE	PUNCH DU MESNIL et OLIZENN DU MAUCOMBLE par INTERMETZO MELODY	DE BELLOY Helena	0.00	13.75	15.40	13.75	14.49
13	41	IODELICE SUPREME	USANDRO TILIA DERLENN et CANDY UP SUPREME par HIRAM DU ROC	GOSSET Jean Pierre	0.00	13.00	15.20	14.75	14.43
14	33	IRIS DU CLOS DRIEUX	CANNON BALL BRIOVERE et BETTY DU CLOS DRIEUX par MAC GEYVER	GRASMENIL Roger	0.00	13.00	16.10	13.00	14.40
15	39	ITOT DU'O	NAXOS DOMAIN et FARRIERS FAIR MAID par FARRIERS FAIR CHANCE	RENAULD Amandine	0.00	15.50	13.30	14.25	14.20
16	31	IZARRA DU CLERET	DAIQUIRI DU CLERET et FERRARI DE MAMAN par QUALITY BOIS MARGOT	BRIAND Stephanie	0.00	13.25	14.60	13.00	13.79
17	42	IES VERTIGE D'ALTAIC	VDESAS DU CHAPELAN et POSITIVE DU TANNEMARA par ZADIG EL MAKLOUF	SAUBAN Anne Laure	0.00	13.75	13.50	13.50	13.59
18	21	IMPERIAL DU VERET	UPPERCUT et ARBALETTE DU VERET par HASTING DU BUHOT	JUHEL Agnès	NP	NP	NP	NP	NP